2
JIÍ(flI

CONGRESSO NACIONAL

OFÍCIO N°2oo 2024/SGM Brasília, 26 de novembro de 2024.

Ao Senhor
Lucas Ribeiro Almeida Júnior
Secretário-Geral da Mesa da Câmara dos Deputados

Assunto: Calendário de tramitação da Medida Provisória n° 1.275, de 2024.

Senhor Secretário-Geral,

De Ordem do Excelentíssimo Senhor Senador Rodrigo Pacheco,

Presidente do Congresso Nacional, comunico, nos termos do § 6° do art. 2° da

Resolução do Congresso Nacional n° 1 de 2002, que a Medida Provisória n°

1.275, de 2024, será encaminhada à Comissão Mista de Planos, Orçamentos

Públicos e Fiscalização, onde poderá receber emendas.

Essa Medida Provisória está publicada em avulso eletrônico e sei,

calendário de tramitação está divulgado na página eletrônica da matéria no PortaÍ
.

do Congresso Nacional.

Atenciosamente,

José Rj rto Leite 'e Matos
Secretário-Geral djunto da Mesa do Senado Federal

Senado Federal Secretaria-Geral da Mesa Praça dos Três Poderes CEP 70 165-900 Brasília DF
Telefone: 55(61)3303-405059063264 sgm(asenado.gov.br

*C
D2

42
60

79
77
20

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
15

62
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
6/

11
/2

02
4

15
:3

2:
00

.0
00

 -
M

ES
A